
ALFA 88 s.r.o.

Zápis č. 17

z kontrolního dne na „III/337 36 Kamenné Mosty, most ev.č.33736-1“ 
konaného dne 14. června 2018 v Kamenných Mostech

Přítomni :
Investor : KSÚS Středočeského kraje : ing. Milan Jeřábek
Zhotovitel: Strabag a.s. : ing. Karel Frankota, p. Přemysl Paulenka
Projektant: VPU DCO Praha: ing. Pavel Popp,
Projektant RDS:
Technický dozor: ing. P. Janda, Bc. Petr Janda
Obec Žleby :
NPÚ ÚOP Stř. kraje: Ing. arch. Alena Rákosníková
OD MěÚ Čáslav:
ŠPK MěÚ Čáslav:
Ostatní:,
Omluveni : ing. Hana Klimešová,, ing. Michal Drahorád,

ing. Jiří Hubka, Dr. Petr Vitvar, Miroslav, Dostál,, 
ing. Jiří Čapek, ing. Lenka Benešová,, pí Pavla Obořilová, 
p. Vladimír Šindelář ,pí Jana Šulcová,

Neomluveni :

Předmět kontrolního dne:

Kontrolní den byl svolán za účelem kontroly postupu a kvality prací, projednání 
postupu prací v následujícím období, jakož i upřesnění projektové dokumentace.

Plnění úkolů z předešlých období a jejich upřesnění:

0.1. Zhotoviteli byly předány všechny potřebné materiály :
- SoD mezi objednatelem a zhotovitelem
- stavební povolení vydané OD Čáslav
- PD včetně dokladové části

Zhotovitel doklady převzal, za plnění podmínek daných v jednotlivých dokladech 
zodpovídá.

Zodpovídá : Strabag a.s.
Termín : po dobu realizace stavby- průběžně plněno

0.2. TDI byla předána dokladová část:
- smlouva o dílo na činnost TDI
- stavební povolení vydané OD Praha -východ
- rozpočet stavby po položkách
- PD včetně dokladové části

TDI zodpovídá za plnění podmínek daných v jednotlivých dokladech.
Zodpovídá : Alfa 88 s.r.o.
Termín : po dobu realizace stavby- průběžně plněno



1.2. TDI připomněl zástupcům zhotovitele podmínky obsažené v SoD a protokolu o 
předání staveniště:

- řádné vytýčení inženýrských sítí odpovědnými pracovníky
- při opravě mostu úzce spolupracovat s pracovníky NPÚ ÚOP Stř. kraje

a OŠKP MěÚ Čáslav
- při nakládání s odpady musí být důsledně dodržován zák. č. 185/2001 Sb.
- dodržování jednotlivá ustanovení BOZP

Zodpovídá: Strabag a.s.
Termín : po dobu stavby - průběžně plněno

15.2. Zhotovitel seznámil zúčastněné řešením úpravy dna koryta a kamenného 
opevnění břehů, které bylo vytýčeno v místě stavby dle PD. Šířka průtočného profilu 
návodního prahu bude upraven dle tvaru koryta po odbahnění. Dno vodoteče bude 
vyspárováno tak, aby do jižní a středové klenby množství protékající vody bylo 
rovnoměrné. Dlažba v prostoru středové a jižní klenby v prostoru dřevěného roštu 
bude provedena tak, aby byla těsně vyklínována mezi rošty. Povrch nad trámem bude 
zaštěrkován .
Zodpovídá: Strabag a.s.
Termín : po dobu stavby - průběžně plněno

16.2. TDI žádá zhotovitele, aby pravidelně kontroloval dopravní značení a zařízení na 
objížďce a vlastní uzavírce.
Zodpovídá : Strabag a.s.

Termín : po dobu stavby - průběžně plněno

16.3. Po jednání se zástupci Povodí Labe byl učiněn závěr, že sklon návodního 
prahu bude upraven dle stávajícího tvaru terénu.
Zodpovídá: Strabag a.s.

Termín : po dobu stavby- průběžně plněno

16.4. Účastníci dnešního jednání provedli kontrolu osazování cihel na zábradelních 
zídkách, před jejich vyspárováním. Bylo konstatováno, že technologický postup a 
jejich rozmístění je v souladu s PD a požadavky orgánů památkové péče.
Zodpovídá: Strabag a.s.

Termín : po dobu stavby

Nové úkoly a postup prací v dalším období:

17.1. Zhotovitel informoval o postupu prací na stavbě, kde bylo provedeno : 
zahájení spárování cihel na zábradelních zídkách
betonáž povodního prahu 
dláždění na návodní straně mostu, včetně terénních úprav 
úprava dna koryta pro odláždění

17.2. Podle PD je navrženo prodloužení ocelových svodidel cca 10,Om a nastříkání 
88,0 m vodorovného značení. Po prohlídce na místě bylo konstatováno, že 
svodidlo ani VDZ neplní žádné funkce, jejich instalace by byla esteticky nevhodná 
a všemi přítomnými bylo konstatováno že není třeba tyto položky realizovat.
V místě svodidel budou osazeny silniční obruby. Všechny změny budou řešeny 
v ZBV a uvedeny v DSPS.

Zodpovídá: Strabag a.s.
Termín : po dobu stavby



 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

17.3. V minulých dnech byly provedeny vzorkové revizní plochy spárovací hmotou.
Po vyhodnocení referenčních ploch bylo všemi konstatováno, že spárovací hmota
nebude dále pigmentována a spárování bude provedeno prohozením spár
s následným utažením vlhkým štětcem.
Zodpovídá : Strabag a.s.
Termín : po dobu stavby

17.4 Zástupce zhotovitele navrhl ukládání silničních obrub v prostoru mostu s minimální
spárou na sraz. Projektant, investor, zástupce památkové péče a TDI s návrhem
souhlasí.
Zodpovídá : Strabag a.s.
Termín : po dobu stavby

17.5. Předpokládaný postup prací v dalším období:
pokládka kamenné dlažby na obou stranách mostu
zásyp mostu kamenivem a postupné hutnění
pokládka obrub na mostě
oprava povodní nábřežní zdi, včetně spárování

i 7.6. Příští kontrolní den se bude konat dne 28.6.2018 v 9:00 h na staveništním zařízení
zhotovitele v Kamenných Mostech.

Přečteno, skončpno.

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

  

 

 

  

I
I
I

'^">gXX *X23"’Z"

X ~ "
XX/Z’JX’ CgT Z?z/ VX^ '’'’^<S^XlXxX*

., .• ť T^Z-^> té, > *

/?
■s.t^j-,z:'-;>(x'\^i-- ' o'" "x?7^^'7''•'

- L> ■ *<2^ —=^^z-
/Z'^W

XZX7” -p "ZX •£••

" X^
1 «?^>-fc? -<'W') •''*'” h ‘ - ^ .^s C s-r^g?^g.

-

, '

'-'■gj•’ £Z? ->-1-0 .—!r^^VZ

' XX<• ><CZ^

J>Z2- ,', ,r^^~

/‘ . ? -^'■*■','<-2 -z-ý/gs

• O ■^"->CL5>/x^-i-*klZ 'jGv\> 9<X _V^*Z^P s^»<5 •
' , ' /?

f —>-»-^zl j7X'Giles' 2>2 <3-'

 ■•

 X
 ' ~Jý

p^szi^ -Zr^^fgJŤ ^l-?Cs->A 3r‘<i-' V-j?

- ''-'J ZX" ■£
'Í/G "~‘■"-'si, -”’*" >g^A Z^-Lg- <^&^2 VřX?X '-^

7 -z^» ^<^>25^ ’x^^z:

' x ^z" V£■' o’a xx

~^> --„£ : e-^'
<?/- ”<? ~5 ' -C^^jy' ^CT^S ‘̂ í^. J*#" : S '^-y.'y

:iuniea

<^S
t6iWM)» '51sn :ÁqAe>s U.BUZBZ luma

I

i
i
iI
i

I

i

!

 
 

  

 

 

  

 
 

  

 

 

  

 
 

  

 

 

  

 
 

  

 

 

  

 
 

  

 

 

  

 
 

  

 

 

  

 
 

  

 

 

  


